令和５年７月 19 日

中学校長 様

県立新潟北高等学校長

令和５年度 新潟北高等学校 公開授業ウィークの実施について（御案内）

盛夏の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では日ごろ開かれた学校づくりの実現に努めておりますが、その取組の一層の充実を図

るため、今年も下記のとおり公開授業ウィークを計画いたしました。授業見学等をとおして、本校の

様子をより身近に感じていただくとともに、進路指導等にも御活用いただければ幸いと考えておりま

す。

つきましては、参加申込書にて申し込みの上、ご来校くださるよう御案内申し上げます。

記

１ 期  日   令和５年９月１２日（火）～１４日（木） ３日間

２ 対  象   中学生（１・２・３年生）及び保護者、並びに中学校の先生方

３ 内  容     ９：５０ ～ １０：０５  受付

  １０：０５ ～ １０：２５  学校説明

  １０：３５ ～ １１：１５  授業参観（３限）

        １１：１５ ～ １１：３０  質疑、アンケート記入、解散

４ 申込方法   ・ ９月４日（月）までに中学校単位で電子メールにてお申し込みください。

           参加申込書は本校ＨＰからダウンロードしてください。

５ そ の 他   ・ 第２希望の期日で参加していただく場合は、９月７日（水）までに学校にご

連絡いたします。

・ 参観される方には当日アンケートの御協力をお願いいたします。

         ・ 不明な点がありましたら、下記担当まで御連絡ください。

担当：教頭 松縄 恒彦

  TEL 025-271-1244（直通）

  FAX  025-270-8301

E-mail sub@niigataki-h.nein.ed.jp